別記様式第１号

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター使用申請書

　　年　　月　　日

伊賀上野NINJAフェスタ実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
名称
代表者（職・氏名）

「忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクターの使用に関する規程」を了承の上、下記のとおり忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクターを使用したいので申請します。

記

	使用申請の対象物の名称（商品名等）

	使用申請書の対象物の種別
（該当する番号に○）
	１　印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　看板・店舗壁面・商品POP
３　WEB上での利用
４　販促用の景品・ツール
５　商品への利用（食品以外）
６　商品への利用（食品）
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用するデザイン
（使用するものに○）
※別表ロゴマーク及びキャラクター参照）
	・忍者市ロゴマーク　タイプ〈　１ ・ ２ 〉
・にん太＆しのぶキャラクター
ゆるキャラ　タイプ〈　１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ 〉
萌えキャラキッズ
タイプ〈　１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ ・ ７　〉
萌えキャラティーンズ
タイプ〈　１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ ・ ７ ・ ８ 〉

	具体的な内容
（配布数量・大きさ・配布場所・広告回数・販売価格・販売場所・販売先等詳しく記載）

	使用期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	連絡先
	担当者（職・氏名）：
電話番号：
ファックス：
Eメール：

　添付書類
　(1)会社概要等申請者の事業内容がわかる資料（企業・パンフレットなど。個人の場合はプロフィール）
[bookmark: _GoBack](2)ロゴマーク等の使用状況が分かる完成見本等（見本が添付できない場合は写真や印刷原稿等

別記様式第１号

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター

使用申請書

年

月

日

伊賀上野

NINJA

フェスタ実行委員会会長

様

〒

住所

名称

代表者

（職

・氏名

）

「

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクターの使用に関する規程

」を了承の上、下記

のとおり

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター

を使用したいので申請します。

記

使用申請の対象物の

名称（商品名等）

使用申請書の対象物

の種別

（該当する番号に○

）

１

印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺・

その他（

）

２

看板・店舗壁面・商品

POP

３

WEB

上での利用

４

販促用の景品・ツール

５

商品への利用（食品以外）

６

商品への利用（食品）

７

その他（

）

使用するデザイン

（使用するものに○）

※別表ロゴマーク及

び

キャラクター参照）

・

忍者市ロゴマーク

タイプ

〈

１

・

２

〉

・

にん太＆しのぶ

キャラクター

ゆるキャラ

タイプ

〈

１

・

２

・

３

・

４

〉

萌えキャラキッズ

タイプ

〈

１

・

２

・

３

・

４

・

５

・

６

・

７

〉

萌えキャラティーンズ

タイプ

〈

１

・

２

・

３

・

４

・

５

・

６

・

７

・

８

〉

具体的な内容

（

配布数量・

大きさ

・

配布場所・

広告回数・

販売価格・

販売場所・

販売先

等詳しく記載

）

使用期間

年

月

日から

年

月

日

まで

連絡先

担当者（職・氏名）：

電話番号：

ファックス：

E

メール：

添付書類

(1)

会社概要等申請者の事業内容がわかる資料（企業・パンフレットなど。個人の場合はプロフィール）

(2)

ロゴマーク等の使用状況が分かる完成見本等（見本が添付できない場合は写真や印刷原稿等

別記様式第１号     忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター 使用申請書        年    月    日     伊賀上野 NINJA フェスタ実行委員会会長   様                            〒   住所   名称   代表者 （職 ・氏名 ）     「 忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクターの使用に関する規程 」を了承の上、下記 のとおり 忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター を使用したいので申請します。     記

使用申請の対象物の 名称（商品名等）

使用申請書の対象物 の種別   （該当する番号に○ ）  １   印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺・   その他（                        ）   ２   看板・店舗壁面・商品 POP   ３   WEB 上での利用   ４   販促用の景品・ツール   ５   商品への利用（食品以外）   ６   商品への利用（食品）   ７   その他（                   ）

使用するデザイン   （使用するものに○）   ※別表ロゴマーク及 び キャラクター参照）  ・ 忍者市ロゴマーク   タイプ 〈   １   ・   ２   〉   ・ にん太＆しのぶ キャラクター   ゆるキャラ   タイプ 〈   １   ・   ２   ・   ３   ・   ４   〉   萌えキャラキッズ   タイプ 〈   １   ・   ２   ・   ３   ・   ４   ・   ５   ・   ６   ・   ７   〉   萌えキャラティーンズ   タイプ 〈   １   ・   ２   ・   ３   ・   ４   ・   ５   ・   ６   ・   ７   ・   ８   〉

具体的な内容   （ 配布数量・ 大きさ ・ 配布場所・ 広告回数・ 販売価格・ 販売場所・ 販売先 等詳しく記載 ）

使用期間      年     月     日から     年     月     日 まで

連絡先  担当者（職・氏名）：   電話番号：   ファックス：   E メール：

  添付書類     (1) 会社概要等申請者の事業内容がわかる資料（企業・パンフレットなど。個人の場合はプロフィール）   (2) ロゴマーク等の使用状況が分かる完成見本等（見本が添付できない場合は写真や印刷原稿等